
Relax u Zajonca

www.relaxuzajonca.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Apartmán: 1900,- Kč/noc

Cena pokoje bez stravování:

2-lůžkový pokoj: 800,- Kč/noc

4-lůžkový pokoj: 1600,- Kč/noc

Cena za stanování: 150,- Kč/noc (1 stan)

V zimním období nabízíme pobyty v délce aspoň dvou nocí.

Letní sezona - ceny

Apartmán: 1900,- Kč/noc

Cena pokoje bez stravování:

2lůžkový pokoj: 800,- Kč/noc

4lůžkový pokoj: 1600,- Kč/noc

Cena za stanování: 150,- Kč/noc (1 stan)

Období mimo sezónu - ceny

CENY DOHODOU!

Slevy:

Slevy pouze pro větší akce (nad 10 osob nebo delka pobytu více než týden)

Další informace:

V ceně není započten rekreační a ubytovací poplatek odváděný OÚ Horní Lomná (20,- Kč/osoba/den).


